저장 : 유문식 / 운영지원과 (2024-03-25 14:35:10)



국 토 교 통 부

수신 수신자 참조 (경유)

제목 인사발령(과장급 전보 등)

인사발령 사항을 다음과 같이 알려드립니다.

주택토지실 주택기금과장

서기관

전 성 배

국토교통부 근무를 명함

국토교통부

서기관

정 수 호

세종특별자치시 파견근무(인사교류)를 면함 주택토지실 주택기금과장에 보함

국토교통부

서기관

성 은 하

공무원임용령 제48조에 따라 세종특별자치시(교통과장) 파견근무(인사교류)를 명함 (2024년 3월 26일부터 2025년 3월 25일까지)

국토교통부

서기관

최 정 원

공무원임용령 제41조제1항제3호에 따라 저출산고령사회위원회 사무처 파견근무를 명함 (2024년 3월 26일부터 2025년 3월 25일까지)

> 2024년 3월 26일 국토교통부장관

국토교통부

서기관

전 성 배

외교부(주알제리인민민주공화국대사관) 전출을 명함

저장 : 유문식 / 운영지원과 (2024-03-25 14:35:10)

익산지방국토관리청 전주국토관리사무소장

서기관 이 재 연

대전지방국토관리청 충주국토관리사무소장에 보함

대전지방국토관리청 충주국토관리사무소장

서기관

조 현 익

익산지방국토관리청 전주국토관리사무소장에 보함

대변인 홍보담당관실

서기관

정 창 대

국토지리정보원 근무를 명함

중앙토지수용위원회

서기관

김성수

항공교통본부 근무를 명함

2024년 4월 1일

국토교통부장관. 끝.

국토교통부장관

수신자 본부 각 과, 각 소속기관, 세종특별자치시장(운영지원과장), 외교부장관(인사기획관), 저출산고령사회 위원회 저출산고령사회위원회사무처 인구전략국(인구전략총괄과)

사무관대우 행정사무관 운영지원과장 제1차관

장관 2024. 3. 25.

협조자 제2차관 백원국

시행 운영지원과-7462 접수

우 30103 세종특별자치시 도움6로 11 / http://www.molit.go.kr

전화번호 044-201-3159 팩스번호 044-201-5510 / mhzim111@molit.go.kr / 비공개(5)